

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-06-20	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	AEROKLUB REGIONALNY W PIŃCZOWIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚWIĘTOKRZYSKIE	Powiat PIŃCZOWSKI
Gmina PIŃCZÓW	Ulica UL. LEGIONISTÓW	Nr domu 26A	Nr lokalu
Miejscowość PIŃCZÓW	Kod pocztowy 28-400	Poczta PIŃCZÓW	Nr telefonu 698667305
Nr faksu brak	E-mail zarzad@arwp.pl	Strona www www.arwp.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2007-12-04		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2013-07-25		
5. Numer REGON	26020539600000	6. Numer KRS	0000294205
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	BARTOSZ STELMACH	WICEPREZES	TAK
	MICHAŁ OLSZEWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	KRZYSZTOF KANIA	PREZES	TAK
	MICHAŁ CHOLAWA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	GRZEGORZ CEDRO	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ROBERT EJCHLER	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	JOANNA KOCOT	CZŁONEK KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK
	ARNOLD CHRZANOWSKI	PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Propagowanie i rozwijanie lotnictwa, ze szczególnym uwzględnieniem sportów lotniczych mikrolotowych; 2. Rozpowszechnianie wiedzy i umiejętności lotniczych w społeczeństwie; 3. Przygotowywanie i doskonalenie kadr lotniczych, w tym trenerskich i instruktorskich; 4. Organizowanie rekreacji związanej z lotnictwem, turystyką lotniczą i krajoznawstwem; 5. Wspieranie inicjatyw szkolenia i działalności lotniczej wśród dzieci i młodzieży; 6. Organizacja czasu wolnego oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży; 7. Organizowanie zawodów, imprez sportowych, rekreacyjnych i innych, służących wspieraniu i upowszechnianiu kultury fizycznej; 8. Integracja sympatyków lotnictwa; 9. Propagowanie modelarstwa lotniczego wśród dzieci i młodzieży; 10. Nawiązywanie i utrzymanie kontaktów pomiędzy różnymi środowiskami lotniczymi w Polsce i innych krajach; 11. Umacnianie pozycji regionu, wspieranie rozwoju lokalnego, regionalnego oraz współpracy międzynarodowej, a także promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą; 12. Działanie na rzecz wychowania poprzez trzeźwość, sport, rekreację, edukację oraz kulturę; 13. Podtrzymywanie i upowszechnianie lotniczej tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 14. Popieranie inicjatyw służących ochronie środowiska; 15. Działanie na rzecz ochrony i promocji zdrowia; 16. Promocja i organizacja wolontariatu; 17. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Integrację i aktywizację środowisk lokalnych związanych z lotnictwem; 2. Tworzenie płaszczyzn służących stałemu utrzymywaniu kontaktów między środowiskami lotniczymi w Polsce i za granicą; 3. Organizowanie kursów i zajęć z zakresów lotniczych zgodnie z obowiązującymi przepisami; 4. Organizowanie lotniczych imprez sportowych, zawodów, rekreacji oraz turystyki lotniczej; 5. Organizowanie kursów modelarskich i zawodów w tym zakresie, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży; 6. Nadawanie odznak, tytułów, wyróżnień sportowych, ustalanie regulaminów oraz powoływanie sędziów w ramach działalności Stowarzyszenia; 7. Powoływanie reprezentantów sportów lotniczych na imprezy zewnętrzne oraz przygotowanie ich do udziału w tych imprezach; 8. Inspirowanie i popieranie postępu i twórczości technicznej, artystycznej i naukowej w dziedzinie lotnictwa; 9. Udział w konkursach umożliwiających pozyskiwanie środków finansowych dla organizacji pozarządowych w celu realizacji działań statutowych; 10. Działania na rzecz zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez zajęcia sportowe, propagujące zdrowy styl życia bez alkoholu, narkotyków, przemocy; 11. Organizację i prowadzenie seminariów i konferencji służących realizacji celów Stowarzyszenia; 12. Nawiązywanie współpracy z innymi organizacjami, stowarzyszeniami oraz instytucjami działającymi na podobnym polu w kraju i za granicą; 13. Wydawanie materiałów informacyjno-promocyjnych, związanych ze swoją działalnością i kultywujących tradycje lotnictwa w Pińczowie; 14. Upowszechnianie wiedzy o lotnictwie oraz kultywowanie tradycji lotniczych; 15. Pielęgnowanie pamięci o zmarłych ludziach lotnictwa.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Na potrzeby osiągnięcia statutowych celów Stowarzyszenie Aeroklub Regionalny w Pińczowie („ARWP”) pozyskuje środki finansowe zgodnie z zapisami Statutu. W 2023 roku były to głównie: ofiarność publiczna (1,5% podatku dochodowego – 21,5% przychodów), darowizny (27%), jak również składki członkowskie i celowe Członków (13%). Jednorazowym przychodem było wypłacone odszkodowanie (36% przychodów ogółem), które zostało w całości przeznaczone na naprawę UL Dragonfly.

W 2023 r. ARWP realizowało zadania określone Statutem, w tym m.in. działania mające na celu propagowanie i rozwijanie lotnictwa, w szczególności sportów lotniczych mikrolotowych, paralotniarstwa oraz lotniarstwa. Główną misją dla Zarządu i Członków ARWP było utrzymanie infrastruktury lądowiska i hangaru jak również umożliwienie rozwoju kompetencji lotniczych dzięki współpracy ze szkołami szkolącymi adeptów motolotniarstwa i paralotniarstwa. Wykorzystywano możliwości, jakie dał Aeroklubowi zakup w 2021 r. samolotu ultralekkiego Moyes Dragonfly, posiadana od 2019 r. motolotnia oraz sprzęt do holów na wyciągarce stacjonarnej.

Szczególne znaczenie dla Aeroklubu ma fakt, że dzięki własnej pracy i zdobywanym środkom finansowym utrzymywana jest infrastruktura lotnicza. Stwarza to unikatowe warunki do promocji turystycznej i medialnej Regionu Ponidzia z niecodziennej, lotniczej perspektywy. Aeroklub zapewnia, rzadką w środowisku lotniczym, dostępność do uprawiania sportów lotniczych. Lądowisko utrzymywane dzięki działalności ARWP daje również okazję do promocji Ponidzia z niecodziennej, lotniczej perspektywy.

ARWP dba również o teren lądowiska dla helikopterów służb ratowniczych.

Należy podkreślić, że z infrastruktury lotniczej przylatujący gościnnie piloci mogą korzystać bez dodatkowych opłat.

Jedną z podstawowych, realizowanych przez Aeroklub działalności statutowych, to organizacja rekreacji związanej z lotnictwem. Na zarządzanym terenie kontynuowano współpracę ze szkołami lotniczymi, dzięki czemu kolejni adepci paralotniarstwa i motolotniarstwa mogli legalnie i bezpiecznie realizować swoje marzenia o lataniu i zdobywać państwowe licencje lotnicze (świadectwa kwalifikacji). W ramach działań lotniczych wykonano w całym 2023 roku 650 holi na wyciągarce, 12 holi lotni za motolotnią i UL, natomiast nalot UL Dragonfly wyniósł 30h, a motolotni aeroklubowej 20h. Poza tym wykonywano inne operacje lotnicze, w tym starty i lądowania motolotni, ultralightów, samolotów, paralotni, motoparalotni, oraz lotni z napędem. W 2023 roku Aeroklub Regionalny w Pińczowie realizował następujące działania:

styczeń – grudzień 2023:

- Działania statutowe w zakresie popularyzacji lotnictwa i działań Aeroklubu w internecie: prowadzenie strony internetowej ARWP, prowadzenie profilu ARWP na Facebooku, lotniowego portalu internetowego lotnie.pl.
- Praca nad dokumentacją do pozwolenia i nad uzyskaniem pozwolenia na budowę hangaru i infrastruktury w terenie ARWP. Prace ze strony aeroklubu pilotuje i prowadzi Michał Cholawa.

styczeń – kwiecień 2023:

- Organizacja wsparcia finansowego dla Stowarzyszenia w ramach pozyskania darczyńców w związku z akcją przeznaczenia 1,5% dochodów na organizacje pożytku publicznego.
- Organizacja i prowadzenie kółka lotniczego w okresie 10.2022 r. – 11.2023 r. – młodzież pod okiem ARWP budowała rakiety. Zwieńczeniem wysiłków młodzieży było strzelanie wykonanych rakiet. Finansowanie modeli rakiet zapewniło Starostwo Powiatowe w Pińczowie. ARWP zgłosiło gotowość do dalszego prowadzenia kółka na zasadach wolontariatu, niestety dalsza działalność kółka nie była możliwa bez dalszego finansowania modeli ze strony Starostwa.
- W ramach promocji miasta Pińczów – udział ARWP w nagraniach do programu "Sanatorium miłości" w telewizji ogólnopolskiej TVP2. Odcinek programu był nagrywany na terenie i z wykorzystaniem sprzętu latającego ARWP.
- Organizacja wyjazdu młodzieży ze szkół pińczowskich na lotnisko w Radomiu w celu udziału w próbie generalnej przed oficjalnym otwarciem lotniska. Uczniowie byli pasażerami lotu do Warny oraz Rzymu. ARWP zorganizował dla uczniów również dostęp do normalnie niedostępnych dla pasażerów części portu lotniczego - bagażowni. Wyjazd odbył się pod patronatem Powiatu Pińczowskiego.
- Zorganizowanie spotkania edukacyjnego dla pińczowskiej młodzieży z pilotem LOT - Damianem Łaszkiem, członkiem aeroklubu latającym hobbystycznie na motolotni.
- Analiza sytuacji finansowej Stowarzyszenia, opracowanie priorytetów działań na 2023 r. oraz przygotowywanie dokumentów finansowo – księgowych i merytorycznych na Walne Zebranie Sprawozdawcze.
- Przeprowadzenie przedsezonowych prac porządkowych na terenie hangaru, w części socjalnej oraz na lądowisku.
- Przeprowadzenie Walnego Zebrania Członków ARWP.

kwiecień - wrzesień 2023:

- Utrzymywanie infrastruktury w gotowości do przeprowadzania działań lotniczych w całym sezonie 2023, w tym m.in. utrzymywanie pasa startowego i płyty lądowiska, hangaru oraz części socjalnej, monitoring przepisów prawa lotniczego w zakresie dotyczącym ARWP.

- Wykonywanie działań lotniczych w całym sezonie lotniczym 2023, w tym udostępnianie infrastruktury dla odwiedzających statków powietrznych spoza ARWP.
- Udostępnianie infrastruktury Aeroklubu do szkoleń paralotniowych oraz motolotniowych (umowy o współpracy z certyfikowanymi szkołami).
- Przygotowanie rocznego sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego i złożenie dokumentacji w celu uzyskania przychodów z 1,5% podatku dochodowego za rok 2021 r. Sprawozdanie z działalności z 2021 roku zostało zaakceptowane zgodnie z ustawą o Narodowym Instytucie Wolności. W konsekwencji ARWP został wprowadzony na listę OPP, uprawnionych do otrzymania 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych za rok 2021.
- Organizacja lotów na aeroklubowej motolotni i UL DragonFly w ramach współużytkowania przez Członków ARWP. Własny sprzęt lotniczy pozwala na usunięcie bariery kosztowej w dostępie do latania dla osób posiadających uprawnienia oraz będących członkami Stowarzyszenia.
- Bieżąca współpraca z UM Pińczów ws. projektu koncepcyjnego zagospodarowania terenu w zarządzaniu aeroklubu.
- Realizacja lotów będących nagrodą dla uczestników kółka lotniczego dla pińczowskiej młodzieży.

czerwiec – lipiec 2023:

- We współpracy z Urzędem Miasta Pińczów, ARWP zorganizował zawody balonów na ogrzane powietrze dla dzieci ze szkół podstawowych. Aeroklub zakupił balony na ogrzane powietrze i zostały one rozdane do szkół zainteresowanych udziałem w zawodach. Na zajęciach szkolnych dzieci sklejały modele w kilkusobowych zespołach. Zawody odbyły się na terenie MOSiR podczas festynu z okazji dnia dziecka. UM ufundował nagrody dla uczestników.
- Hangarowanie motolotni Poniedziałńskiego Ośrodka Lotów Widokowych oraz zapewnienie możliwości szkolenia strażaków OSP Pawłowice w zakresie wykonywania lotów na ww. motolotni.
- Przygotowanie ARWP do pokazów w ramach Dni Ponidzia. Przy współpracy UM w Pińczowie oraz Powiat Pińczowski przygotowano Briefing Mikrolotowy.

listopad - grudzień 2023:

- Przygotowanie aeroklubu do przerwy zimowej w lotach.
- Naprawa dachu hangaru.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	250	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Wspieranie lotniczej aktywności sportowej, w tym organizacja meetingów sportowych i amatorskich zawodów przelotowych (przyznawane każdego roku Puchary ARwP za najdłuższy przelot otwarty przez 3 punkty zwrotne ze startem w Pińczowie). Umożliwienie szkoleń motolotniowych i paralotniowych na terenie ARwP - w tym celu utrzymywany jest sprzęt potrzebny do: holowania za wyciągarką, motolotni i samolotu UL do lotów i holowania lotni, współużytkowanych przez członków Aeroklubu. Przez cały sezon Stowarzyszenie ARwP gości sympatyków lotnictwa z Polski i zagranicy, dając im możliwość lotów rekreacyjnych i krajoznawczych w dolinie Nidy.	85.51.Z	21 993,20 zł
2	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	Organizacja spotkań i wydarzeń lotniczych kultywujących lotnicze tradycje Polski i regionu świętokrzyskiego. Prowadzenie strony internetowej i FB, wsparcie dla największego, ogólnopolskiego portalu lotniowego (www.lotnie.pl). Regularne spotkania różnorodnych środowisk lotniczych (piloci motolotni, samolotów UL, lotni, paralotni, modelarzy, piloci balonów, wiatrakowców itd.). Kultywowanie pamięci o lotnictwie polskim w zakresie historii lotnictwa w województwie świętokrzyskim poprzez publikacje oraz pamiątki zgromadzone w Aeroklubie.	94.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		106 382,69 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		59 259,57 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		258,38 zł
e) pozostałe przychody		46 864,74 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		21 993,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		3 452,87 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	3 452,87 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		33 813,50 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	5 310,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	28 503,50 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		47 123,12 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		21 993,20 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		21 993,20 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	naprawa oraz zakup części do samolotu	21 993,20 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		135 787,71 zł 21 993,20 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		124 046,07 zł 21 993,20 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		125,11 zł
e) koszty administracyjne		11 616,03 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,50 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-64 786,50 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)		☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 30 756,07 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☒ użytkowanie ☐ użyczenie ☒ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		39 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		34 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	34 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	BARTOSZ STELMACH, MICHAŁ OLSZEWSKI, KRZYSZTOF KANIA, MICHAŁ CHOLAWA, GRZEGORZ CEDRO		Data wypełnienia sprawozdania	2024-06-20	

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Nie dotyczy

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Nie dotyczy

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

1. Zobowiązania: 2 473,47 zł

Stowarzyszenie nie posiada żadnych innych zobowiązań, w tym:

- zobowiązań finansowych,
- zobowiązań z tyt. Instrumentów finansowych,
- zobowiązań z tyt. gwarancji i poręczeń,
- zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

2. Należności: 363,89 zł

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

1. Przychody: 106 382,69

• Składki członkowskie	5 310,00
• Inne przychody określone statutem, w tym:	100 814,31
• Otrzymane dotacje	3 452,87
Agencja RiMR	3 452,87
Darowizny	28 503,50
Ofiarność publiczna (1,5% podatku)	21 993,20
Dochody z imprez	0,00
Pozostałe	46 864,74
• Składki celowe (hangarowanie)	8 555,00
• Pozostałe dochody	38 309,74
- umowy sponsoringu	0,00
- udział w targach	0,00
- Pozostałe przychody operacyjne	38 309,74
- różnice w zapłatach	0,00
• Przychody finansowe	258,38
(odsetki od środków na rachunku bankowym)	258,38

(różnice kursowe) 0,00

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Koszty: 135 787,71

• Koszty działalności statutowej	124 046,07
• Koszty nieodpłatnej działalności statutowej	124 046,07
- Amortyzacja	21 483,37
- Zużycie materiałów i energii	52 140,79
- Usługi obce	44 858,63
- Podatki i opłaty	133,28
- Pozostałe koszty	5 430,00
• Koszty odpłatnej działalności statutowej:	0,00
- Udział w targach	0,00
- Usługa koszenia trawy	0,00
- Pozostałe usługi statutowe	0,00
• Koszty administracyjne	11 616,03
• Zużycie materiałów i energii	0,00
◦ Usługi obce	11 075,03
◦ Podatki i opłaty	541,00
• Pozostałe koszty operacyjne	0,50
• Koszty finansowe	125,11

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Stratę za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku w kwocie **29 405,02** zł Zarząd proponuje pokryć z Funduszu Statutowego Stowarzyszenia, który na dzień 31-12-2023 r. wynosi 117 306,69 zł i powstał na wskutek przeznaczenia zysków z lat ubiegłych.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody pochodzące z 1,5% pozyskane w kwocie 21 993,20 zł w 2023 roku zostały zgodnie z zapisami statutu w całości przeznaczone na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań statutowych Stowarzyszenia, w tym naprawa samolotu 14 894,96, oraz zakup części zamiennych do samolotu 7 098,24 zł

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Nie dotyczy

Data zatwierdzenia: 2024-04-28

Krzysztof Gubała, Małgorzata Stępień, Halina Babicz - Biuro
Rachunkowe Wiktoria S.C.

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

BARTOSZ STELMACH, MICHAŁ OLSZEWSKI,
KRZYSZTOF KANIA, MICHAŁ CHOLAWA, GRZEGORZ
CEDRO

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

AEROKLUB REGIONALNY W PIŃCZOWIE UL. LEGIONISTÓW 26A 28-400 PIŃCZÓW PIŃCZÓW ŚWIĘTOKRZYSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Nie dotyczy

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

01.01.2023 - 31.12.2023

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności przez organizację, co najmniej 12 miesięcy i dłużej.

Zarządowi nie są znane okoliczności, które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez organizację działalności

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Wycena środków trwałych:

Środki trwałe wycenia się na dzień bilansowy wg cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe). Środki trwałe, których wartość nabycia przekracza 10 000,00 amortyzowane są metodą liniową przy zastosowaniu górnych stawek określonych w załączniku do Ustawy z dnia 15.02.1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 232)

Wycena inwestycji: Nie dotyczy.

Wycena środków pieniężnych:

W ciągu roku obrotowego środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej.

Wycena należności i zobowiązań:

W ciągu i na koniec roku obrotowego należności i zobowiązania ujmuje się w wartości nominalnej.

Zmiana metod księgowości i wyceny:

W roku obrotowym w porównaniu do roku poprzedniego nie wystąpiły zmiany metod księgowości oraz wyceny aktywów i pasywów.

Zmiany w sposobie sporządzania sprawozdania finansowego:

Nie dotyczy.

Porównywalność danych sprawozdania finansowego:

Dane za rok 2023 i 2022 są porównywalne .

Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych: Nie dotyczy.

Data sporządzenia: 2024-03-10

Data zatwierdzenia: 2024-04-28

Krzysztof Gubała, Małgorzata Stępień, Halina Babicz - Biuro
Rachunkowe Wiktoria S.C.

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

BARTOSZ STELMACH, MICHAŁ OLSZEWSKI,
KRZYSZTOF KANIA, MICHAŁ CHOLAWA, GRZEGORZ
CEDRO

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

za okres od 2023-01-01 do 2023-12-31

		Stan za	
Pozycja	Wyszczególnienie	poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	57 223,53	67 814,57
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	44 193,53	59 259,57
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	13 030,00	8 555,00
B.	Koszty działalności statutowej	41 868,82	124 046,07
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	41 868,82	124 046,07
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	15 354,71	-56 231,50
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	9 914,26	11 616,03
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	5 440,45	-67 847,53
I.	Pozostałe przychody operacyjne	179,54	38 309,74
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,50
K.	Przychody finansowe	396,84	258,38
L.	Koszty finansowe	2,43	125,11
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	6 014,40	-29 405,02
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	6 014,40	-29 405,02

Data sporządzenia: 2024-03-10

Data zatwierdzenia: 2024-04-28

Krzysztof Gubała, Małgorzata Stępień, Halina Babicz -
Biuro Rachunkowe Wiktoria S.C.

BARTOSZ STELMACH, MICHAŁ OLSZEWSKI,
KRZYSZTOF KANIA, MICHAŁ CHOLAWA, GRZEGORZ
CEDRO

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

sporządzony na dzień: 2023-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	86 116,00	79 257,33
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	86 116,00	79 257,33
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	31 702,37	11 117,81
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	0,50	363,89
III.	Inwestycje krótkoterminowe	31 701,87	10 753,92
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	117 818,37	90 375,14
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	117 306,69	87 901,67
I.	Fundusz statutowy	111 292,29	117 306,69
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
IV.	Zysk (strata) netto	6 014,40	-29 405,02
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	511,68	2 473,47
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	511,68	2 473,47
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA razem	117 818,37	90 375,14

Data sporządzenia: 2024-03-10

Data zatwierdzenia: 2024-04-28

Krzysztof Gubała, Małgorzata Stępień, Halina Babicz -
Biuro Rachunkowe Wiktoria S.C.

BARTOSZ STELMACH, MICHAŁ OLSZEWSKI,
KRZYSZTOF KANIA, MICHAŁ CHOLAWA, GRZEGORZ
CEDRO

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu